
(無所属)西田　兼治

政務活動費経理帳簿　（R5.４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 20 600,000 600,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（4～9月分）
5 24 1 9,570 590,430 調査研究 　７図書購入費 自治六法　令和5年版、判例から学ぶ　政務活動費の実務-制度の基本から適正運用まで 公務員のためのハラスメント"ゼロ”の教科書

5 29 2 5,522 584,908 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（4月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

5 29 3 15,081 569,827 調査研究 11事務費 インクタンク、コピー用紙、ボールペン替え芯 単三乾電池、ファイルボックス
6 27 4 5,522 564,305 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（5月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 27 5 5,522 558,783 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（6月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 18 6 8,448 550,335 調査研究 11事務費 紙ひも、布テープ、クリヤーブック、ルーズリーフ、ボールペン替え芯 コピー用紙、マーカー、プリンターインク

8 28 7 5,522 544,813 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（7月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 21 8 3,300 541,513 調査研究 　７図書購入費 国語辞典
9 27 9 5,522 535,991 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（8月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 27 10 5,522 530,469 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（9月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 20 600,000 1,130,469 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10月分～3月分）
11 27 11 5,522 1,124,947 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 6 12 5,951 1,118,996 調査研究 11事務費 A4コピー用紙、テープのり、修正テープ、養生テープ

12 27 13 5,522 1,113,474 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1 29 14 5,522 1,107,952 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 27 15 5,522 1,102,430 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（1月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 8 16 14,737 1,087,693 調査研究 11事務費 事務用品（ブックエンド、ファイルボックス、バインダーB5、ポストイット、シャープペンシル
リングファイル、クリヤブック、A４コピー用紙、ボールペン芯、インクPGBK,BK,C,M)

3 27 17 5,522 1,082,171 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

4 30 18 5,522 1,076,649 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（3月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1,200,000 123,351 総計
1,200,000 交付額

10.28% 執行率
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